    25
直管型 LED ランプ Tube
直管型 40 形 110 形 20 形 シリーズ　（G13 口金）
■全体共通項目　備考
● 分解、改造はしないでください。
● 電源の改造・分解はしないでください。
● 周囲温度 50℃を超える場所には設置しないでください。
● 濡れた手で触れないでください。

EA：3300 lm
拡散カバータイプ
型番構成　［例］
色温度タイプ
65：6500k（昼光色）
50：5000k（昼白色）
30：3000k（電球色）
電源別置型
色温度 6500 k　（昼光色） 色温度 5000 k（昼白色） 色温度 4000 k（白色） 色温度 3000 k（電球色）
MM SS MM SS MM SS MM SS
標
準
タ
イ
プ
40 形
タイプ
[TUBE 型番］
LY40NT-65MM
･2554lm
･20W ± 2W
○ 11,000 円（税抜）
[TUBE 型番］
LY40NT-65SS
･2280lm
･20W ± 2W
○ 11,000 円（税抜）
[TUBE 型番］
LY40NT-50MM
･2660lm
･20W ± 2W
○ 11,000 円（税抜）
[TUBE 型番］
LY40NT-50SS
･2375lm
･20W ± 2W
○ 11,000 円（税抜）
[TUBE 型番］
LY40NT-40MM
･2520lm
･20W ± 2W
○ 11,000 円（税抜）
[TUBE 型番］
LY40NT-40SS
･2250lm
･20W ± 2W
○ 11,000 円（税抜）
[TUBE 型番］
LY40NT-30MM
･2352lm
･20W ± 2W
○ 11,000 円（税抜）
[TUBE 型番］
LY40NT-30SS
･2100lm
･20W ± 2W
○ 11,000 円（税抜）
110 形
タイプ
[TUBE 型番］
LY11NT-65MM
･5107m
･40W ± 2W
○ 22,000 円（税抜）
[TUBE 型番］
LY11NT-65SS
･4560lm
･40W ± 2W
○ 22,000 円（税抜）
[TUBE 型番］
LY11NT-50MM
･5320lm
･40W ± 2W